

CHB & CO Holding ApS

Præstevejen 20, 3230, Græsted

CVR-nr. 39 48 91 63

Årsrapport

16. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Claus Hegelund Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. april - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHB & CO Holding ApS Præstevejen 20 3230 Græsted CVR-nr.: 39 48 91 63 Regnskabsår: 16. april - 31. december
Direktion	Claus Hegelund Bruun
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Associeret virksomhed	Copenhagen City Hotel ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.591.402. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/4 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-2.050
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.593.452</u>
Resultat før skat	1.591.402
Årets resultat	<u>1.591.402</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.593.452
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.050</u>
Disponeret i alt	<u>1.591.402</u>

Balance

Aktiver		31/12 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.093.452</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.093.452</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.093.452</u>
	Aktiver i alt	<u>2.093.452</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	500.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.593.452
4 Overført resultat	-2.050
Egenkapital i alt	<u>2.091.402</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.050</u>
Passiver i alt	<u>2.093.452</u>

Noter

	16/4 2018 - 31/12 2018 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Tilgang i årets løb	500.000
Kostpris 31. december 2018	500.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.593.452
Opskrivninger 31. december 2018	1.593.452
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.093.452
Associeret virksomhed:	
	Hjemsted Ejerandel
Copenhagen City Hotel ApS	København 50 %
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 16. april 2018	100
Kontant kapitaludvidelse	499.900
	500.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	1.593.452
	1.593.452
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-2.050
	-2.050